TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DF

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 130/2019 TRE-DF/PR/GPR

Altera a Portaria Presidência nº 25, de 20 de fevereiro
de 2019, que designa a Comissão Gestora do Plano de
Logística Sustentável (PLS-PJ) no âmbito do Tribunal
Regional Eleitoral do Distrito Federal.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo 12 da na Resolução
nº  201/2015  do  Conselho  Nacional  de  Justiça,  bem  como  o  disposto  no  Procedimento  SEI  nº
0003298-19.2018.6.07.8100, RESOLVE:

Art.  1º  Alterar o artigo 1º da Portaria Presidência nº 25, de 20 de fevereiro de 2019,
que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º (...)

(...)"

V - O Chefe do Núcleo de Planejamento Estratégico e de Eleições

Art.   2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora CARMELITA BRASIL
Presidente

Documento assinado eletronicamente por CARMELITA INDIANO AMERICANO DO BRASIL DIAS,
Presidente, em 01/07/2019, às 16:35, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-df.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0563893 e o código CRC 4C52DB5F.

0003298-19.2018.6.07.8100 0563893v7

SEI/TRE-DF - 0563893 - Portaria Presidência https://sei.tre-df.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 05/07/2019 18:16